AG-2020-3 AGENDA 12 PZA $2.450 0% $29.400

AG-1907 AGENDA 12 PZA $2.450 0% $29.400

153-76-AP AGENDA ETERNA 2 COLORES 24 PZA $2.450 0% $58.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$450.210
$0
$85.540
$0

$535.750

SON: QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2020-11 AGENDA 2020 4 COLORES 12 PZA $2.450 0% $29.400

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 3 DOC $2.400 0% $7.200

NB-2866 LIBRETA DE APUNTES COLORES 3 DOC $2.050 0% $6.150

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$450.210
$0
$85.540
$0

$535.750

SON: QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL